Kalkulation Feuerwehr

Ermittlung der Kosten bei Auslosung eines Fehlalarms

Ermittlung Kosten Fehlalarmierung

HEYDER + PARTNER

" ) Einsatzkosten Fahrzeug Einsatzkosten Personal
Fah It. Riickeord Einsatzzeit
SHIZeUGO: L SSUCKOOICIIRY o Gebhr Einsatzkosten Personal je Geblhr
Fahrzeug Fahrzeug Fahrzeug Personal
Kommandowagen 0,50 h 87,77 €/h 43,89 € 1 21,01 €/h
Hilfeleistungsléschgruppenfahrzeug 0,50 h 274,30 €/h 137,15 € 9 21,01 €/h
Summe 181,04 €

Gebiihr Fehlalarm:

Einsatzkosten
Personal

10,50 €
94,54 €

105,04 €

286,08 €

Ermittlung Kosten Fehlalarmierung

1 . Einsatzkosten Fahrzeug Einsatzkosten Personal
Fah It. Riickeord Einsatzzeit
aMZaugo it SucKeorinung o Gebiihr Einsatzkosten Personal je Gebiihr
Fahrzeug Fahrzeug Fahrzeug Personal
Kommandowagen 0,50 h 87,77 €/h 43,89 € 1 21,01 €/h
Léschgruppenfahrzeug 0,50 h 348,52 €/h 174,26 € 9 21,01 €/h
Summe 218,15 €

Gebiihr Fehlalarm:

Maximalsatz Fehlalarm (BMA) 286,08 €/pauschal

Einsatzkosten
Personal

10,50 €
94,54 €

105,04 €

323,19 €
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