Kalkulation Feuerwehr

HEYDER + PARTNER

Ermittlung der Kosten bei Auslösung eines Fehlalarms

Ermittlung Kosten Fehlalarmierung						
Fahrzeuge It. Rückeordnung	1.	II	.III	IV	V	VI
	Einsatzzeit Ø	Einsatzkosten Fahrzeug		Einsatzkosten Personal		
		Gebühr Fahrzeug	Einsatzkosten Fahrzeug	Personal je Fahrzeug	Gebühr Personal	Einsatzkosten Personal
	It. Mittlg. Verw.		1*11			I * IV * V
Kommandowagen	0,50 h	87,77 €/h	43,89 €	1	21,01 €/h	10,50€
Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeug	0,50 h	274,30 €/h	137,15€	9	21,01 €/h	94,54 €
Summe		181,04€			105,04 €	

Gebühr Fehlalarm:	286,08 €

Ermittlung Kosten Fehlalarmierung						
	1.	II.	111	IV	V	VI
Fahrzeuge It. Rückeordnung	Einsatzzeit Ø	Einsatzkosten Fahrzeug		Einsatzkosten Personal		
		Gebühr Fahrzeug	Einsatzkosten Fahrzeug	Personal je Fahrzeug	Gebühr Personal	Einsatzkosten Personal
	It. Mittlg. Verw.		1*11			I * IV * V
Kommandowagen	0,50 h	87,77 €/h	43,89 €	1	21,01 €/h	10,50 €
Löschgruppenfahrzeug	0,50 h	348,52 €/h	174,26 €	9	21,01 €/h	94,54 €
Summe		218,15€			105,04 €	

Gebühr Fehlalarm: 323,19 €

Maximalsatz	
Maximalsatz Fehlalarm (BMA)	286,08 €/pauschal